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Representanter i Faglig Samarbeidsutvalg (FSU)

	Helse Stavanger
	Vara

	Lena Ailin Heimvik, klinikksjef prehospital klinikk 
Lena.ailin.heimvik@sus.no
	Else Ørstavik Hollund else.orstavik.hollund@sus.no 

	Geir Lende, klinikksjef, klinikk A
geir.lende@sus.no 
	

	Oddny Hovtun Bjorland, klinikksjef, kvinne- og barneklinikken
Oddny.hovtun.bjorland@sus.no
	Berit Helgeland Kyvik, Avdelingssjef, Barne- og Ungdomsklinikken berit.helgeland.kyllevik@sus.no 

	Sølve Braut, Klinikksjef, Klinikk psykisk helsevern for voksne 
Solve.braut@sus.no 
	Lars Conrad Moe, Klinikksjef, Klinikk for psykisk helsevern for barn, unge og rusavhengige lars.conrad.moe@sus.no 

	Kari Helene Bjo Reinås, Fagsjef, Seksjon samhandling
kari.helene.bjo.reinas@sus.no 
	Ingen vara

	Ingrid Marie Iversen, Samhandlingskoordinator, Seksjon samhandling
 Ingrid.marie.iversen@sus.no 
	Ingen vara




	Kommunene

	Stavanger
	Vara

	Helge Dragsund, Kommunalsjef, Helse og omsorg helge.dragsund@stavanger.kommune 
	Lillian Nisja Lundeby lillian.nisja.lundeby@stavanger.kommune.no 

	Geir Erik Ellefsen, Kommunalsjef, Velferd og sosiale tjenester geir.erik.ellefsen@stavanger.kommune.no 
	Anne Synnøve Børtveit anne.synnove.bortveit@stavanger.kommune.no 

	Sandnes
	Vara

	Elin Selvikvåg, Direktør, Helse og velferd elin.selvikvag@sandnes.kommune.no 
	

	Jæren kluster
	Vara

	Stig Egeland, kommunalsjef helse og velferd
Stig.egeland@gjesdal.kommune.no
	Øyvor Sønstabø oyvor.sonstabo@sola.kommune.no 

	Dalane kluster
	Vara

	Ingeborg Hafsø, Kommunalsjef, Helse og omsorg Ingeborg.havso@eigersund.kommune.no 
	Eva Fagerheim eva.fagerheim@bjerkreim.kommune.no 

	Ryfylke kluster
	Vara

	Camilla Flem, Kommunalsjef, Helse og omsorg Camilla.Flem@hjelmeland.kommune.no 
	Aadrian Schönhage adriaan.schonhage@strand.kommune.no



	Legerepresentanter

	Eirik Viste, Praksiskonsulent koordinator 
eirik.viste@sus.no 

	Ivar Halvorsen, Fastlege 
ivar.halvorsen@lyse.net 



	Brukerrepresentanter
	Vara

	Halfrid Kristoffersen, nestleder brukerutvalget Helse Stavanger 
halfridk@gmail.com 
	

	Harda Løvoll 
harda.emili@Lyse.net 
	Ingebjørg k. Undheim ingebjorg.kjellesvik.undheim@Lyse.net 



	Tillitsvalgte 
Tillitsvalgte inviteres og deltar når saker som ligger innenfor hovedavtalens virkeområde behandles, jf. «Felleserklæring vedrørende samarbeid mellom partene i arbeidet med samhandlingsreformen» fra KS og hovedorganisasjonene

	
	YS

	Torbjørg Hoslemo Hagestad torbjorg.h.hagestad@sandnes.kommune.no 
	NSF

	Randi Teigen Randi.teigen@stavanger.kommune.no 
	Fagforbundet






